CELIVS, alias COELIVS, (*Mich.*) Past. Mansfeld.

- 1) *In Concione Funebri, in obitum D. M. LVTHERI*, ex *Ef. LVII. c. I. Iustus perit etc.* die 10. Febr. 1546. habita Islebiae, quam uide in *I. M. KOCHII Christlichen Ehren-Gedächtniß Luthers*, no. I. p. 23. sqq. nec non *Tomo VIII. Altenb.* f. 853 861, desumptam ex *CELLII Christlichen und nützlichen auflegungen*, anno 1565. a *Cyr. SPANGENBERGIO* editis, f. 226.
- 2) *In Narratione Hist. de Morte LVTHERI*, *VVitteb.* 1546. publicata; a *CRVCIGERO* anno 1553. in 4. repetita; et a *DRESSERO* in *Historia Lutheri* no. VII. tandem renouata. De qua uero posteriori notandum, quod et *Iustus IONAS* hanc eandem sibi uindicit, prout ipsa *Narrationis* plenior Inscriptio satis superque docet.

CHYTRAEVС, (*Dau.*) Th. Doct. et Histor. Prof. Rostoch.

In SAXONIA, ab anno Chr. MD. usque ad annum M DC, tertium recognita, et per decennium continua-ta, *Lipf. M DC XI.* in folio. *De LVTHERO* hic passim agitur, maxime tamen, ductu Indicis, p. 247. sqq.

CROGE-

CROGERVS, (*Nic.*) Pastor quondam Stadensis ad aed. D. Joh.
In Doxologia Megalandri Dn. D. MART. LVTHERI, s. Im
Ebren-Gedächtniß D. M. Luthers, Hamb. 1618. 8. Quatuor sunt Conclaves Jubileeae, quas habuerat B. Auctor super
 Ps. CXVII. 1. 2. Matth. XVI. 18. Matth. XXII. 1. sqq. et
 1. Tim. V. 17. Conf. G. ROTHI ad Solemnia anni Secularis se-
 cundi Initiationem, Stadae 1717. in 4. p. 6.

CVRTIVS, (*Cornel.*) Eremit. August. Bruxellensis, Prior,
 et Ordinis sui per Prouinciam Bauaricam Visitator,
In Elogiis Virorum Illustrium ex Ordine Eremitico D. AVGVSTI-
NI, cum Iconibus. Antwerp. 1636. in 4. Liber, cuius men-
 tionem *Ipse Vir Magnificus, Dn. D. CHLADENIVS, Patronus*
meus quam maxime Observandus, cum Theses LVTHERI de In-
dulgentiis explicaret publice, iniicere non dubitauit.

CYPRIANVS, (*Ern. Sal.*) SS. Th. Doct. Consistor. et Con-
 filiar. Gothanus per orbem Celeberrimus,

In Hilaris Euangelicis, oder Theologisch-Historischen Bericht
*vom Andern Evangelischen Jubel-Fest nebst III. Büchern darzuge-
 böriger Acten und Materien, deren das Erste, die Obrigkeitlichen
 Verordnungen, und viele Historische Nachrichten, das Andere,
 Orationes und Programmata Iubilaea, das Dritte, eine vollstän-
 dige Beschreibung der Jubel-Medaillen begreiffet.* Mit Kupf-
 fern, Summarien, und einem nützlichem Register,
 Gotha, uerlegt M. G. VVeidmann, 1719. in fol. De
 opere hoc uastissimo atque praestantissimo, quod *Thea-*
trum prouidentiae ac misericordiae diuinae dicitur rectissime,
 notamus I. Generatim, iussu id atque auctoritate *Serenissimi*
Principis ac Domini, Dn. FRIDERICI, DVCIS SAXONVM
GOTHANI Proprioſiſſimi, fuſſe adornatum atque collectum
 a Summe Venerando, quem diximus, *VIRO*, qui et Ipſe
 Relationem *Historico Theologicam*, (*den Historisch-Theologi-
 schen Bericht*) *KRAVSI*, Pragensi, cum primis oppositam,
 et eodem adhuc anno, multis cum accessionibus, Go-
 thae